

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

TORN
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Joteyki 20,
02-317 Warszawa

Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego informuje, że w dniu 30 marca 2023 r. Sąd Okręgowy w Warszawie Wydział XII Własności Intelektualnej w sprawie o sygnaturze akt XXII GWo 159/23 wydał na wniosek Polskiego Związku Łowieckiego postanowienie częściowe nr 1 o zabezpieczeniu roszczenia [cytat za sentencją] „*Polskiego Związku Łowieckiego z siedzibą w Warszawie z tytułu licencji niewyłącznej na korzystanie z oprogramowania (aplikacji) pt.: „Elektroniczna Książka Ewidencji Polowań EKEP”, nieobjętego umową nr 2/I/2012 zawartą między stronami w dniu 7 maja 2012 r., do czasu wypowiedzenia umowy zawartej w formie dowolnej w 2015 r., w której okres wypowiedzenia nie został uregulowany lecz wynika z, odpowiadającego słusznym względom w zakresie relacji gospodarczych, czasu na poszukiwanie nowego administratora i dostawcy oprogramowania, poprzez nakazanie TORN sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie utrzymania na dotychczasowych zasadach i warunkach przez okres do dnia 31 maja 2023 r. pełnej funkcjonalności oprogramowania (aplikacji) pt.: „Elektroniczna Książka Ewidencji Polowań EKEP”, która może być użytkowana z systemem informatycznym pt. „System dla Kół Łowieckich”.*”

Sąd Okręgowy określił też, zgodnie z procedurą cywilną, dwutygodniowy termin na złożenie do Sądu stosownego powództwa.

Mając powyższe na uwadze, w celu uniknięcia dalszego eskalowania sporu prawnego, Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego zaprasza na dzień 3 kwietnia 2023 r. na godzinę 14⁰⁰ do siedziby Zarządu Głównego (ul. Nowy Świat 35; 00-029 Warszawa) umocowanych przedstawicieli TORN sp. z o.o. na spotkanie w przedmiocie uzgodnienia dalszych kroków w kontekście zapadłego orzeczenia Sądu Okręgowego w Warszawie, w tym ustalenia sposobu jego wykonania.

Z poważaniem

Do wiadomości:

Sąd Okręgowy w Warszawie
Wydział XXII Własności Intelektualnej
ul. Czerniakowska 100
00-454 Warszawa

do sprawy XXII GWo 159/23